ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07  июня 2022 г.                        с. Летняя Ставка                                           №
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов председателя совета Туркменского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с законами Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», от 31 января 2020 года № 15-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Туркменского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Туркменского района Ставропольского края» и на основании решения Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 18 «О правопреемстве органов местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 июня 2021 года № 239)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты председателя совета Туркменского муниципального района Ставропольского края:

- от 26.09.2014 № 5 «Об оплате труда работников совета Туркменского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности совета Туркменского муниципального района»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края Хошбекян А.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Вестник Туркменского муниципального округа».
Председатель Совета Туркменского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                Л.И.Гребенникова